
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 
Σελίδα 1 από 4 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 16/12/2020 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 170435/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Προσλήψεις 47 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, για απασχόληση στις Δομές 

Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης 
«Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 
5002810, του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-2020 - 
Έργο 1 «Υποστήριξη Στελέχωσης των Δ.Υ.Ε.Π.», για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις 

(α) των άρθρων 80 και 83 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
(β) του Κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α’ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις.», και ιδίως του άρθρου 63, 
και 

(γ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 
2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων.». 
4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Την αριθμ. πρωτ. 139654/ΓΔ4/23.08.2017 κ.υ.α. (Β΄ 2985) με θέμα «Οργάνωση, λειτουργία, 

συντονισμός και πρόγραμμα εκπαίδευσης των Δομών Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφύγων 

(Δ.Υ.Ε.Π.), κριτήρια και διαδικασία στελέχωσης των εν λόγω δομών». 

6. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υ.α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής 

Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΖ2846ΜΤΛΗ-ΤΣΥ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 
Σελίδα 2 από 4 

Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υ.α. «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

8. Την αριθμ. πρωτ. 107230/Δ1/19.8.2020 (Β΄ 3605) υ.α. με θέμα «Ίδρυση Δομών Υποδοχής για την 

Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ). Καθορισμός των σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 

2020- 2021, εντός των οποίων θα λειτουργούν οι Δομές Υποδοχής για την Εκπαίδευση των 

Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ)» 

9. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 45/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), 

2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019) και 1ΓΤ/2020 (ΦΕΚ 3/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/7.2.2020) οι οποίοι 

έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και 

κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

10. Την αριθ. πρωτ. 2232/Φ.24/2.11.2020 (ΑΔΑ: ΩΗΩΚ46ΜΔΨΟ-7ΡΓ) Συμφωνία Επιδότησης Δράσης 

«Ένταξη προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο εκπαιδευτικό σύστημα» με θέμα «4η 

Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης της Δράσης «Ένταξη προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο 

εκπαιδευτικό σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810 από το Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου Ασύλου, 

Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-2020». 

11. Την αριθμ. 169543/Ε1/15-12-2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υ.α.. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 105324/Ε1/12.8.2020 (ΑΔΑ: ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) πρόσκλησης. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Προσλαμβάνουμε 47 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ06, ΠΕ11, ΠΕ79.01 και 

ΠΕ86, ως προσωρινούς αναπληρωτές, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για 
απασχόληση στις Δομές Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ) στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με 
Κωδικό ΟΠΣ 5002810, του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-
2020, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑ
ΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΔΥΕΠ ΤΑΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 325 152,65 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 2 ΔΥΕΠ ΜΑΧΑΙΡΑ ΜΑΡΘΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 700 133,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 3 ΔΥΕΠ ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1763 93,58 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

4 4 ΔΥΕΠ ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1764 93,55 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 5 ΔΥΕΠ ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
-ΡΟΖΗ 

ΤΗΛΕΜ
ΑΧΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1791 93,08 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 6 ΔΥΕΠ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1970 89,58 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 7 ΔΥΕΠ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΜΜΑ
Ν 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2065 87,9 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

8 8 ΔΥΕΠ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2096 87,2 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 9 ΔΥΕΠ ΚΩΣΤΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2224 84,25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

10 10 ΔΥΕΠ ΤΖΙΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΙΔΕΡΗ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2227 84,13 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

11 11 ΔΥΕΠ ΜΑΝΔΡΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΝΑΟΥ
Μ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2316 81,8 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true
ΑΔΑ: ΩΖ2846ΜΤΛΗ-ΤΣΥ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 
Σελίδα 3 από 4 

12 12 ΔΥΕΠ ΚΟΥΤΣΟΥ ΟΛΓΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2330 81,33 
ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

13 13 ΔΥΕΠ ΤΣΙΓΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΩ 
ΛΟΥΚΑ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2717 72,33 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

14 14 ΔΥΕΠ ΤΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3135 66,5 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

15 15 ΔΥΕΠ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3413 63,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

16 16 ΔΥΕΠ ΦΟΥΣΕΚΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3606 62,33 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

17 17 ΔΥΕΠ ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3667 61,88 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

18 18 ΔΥΕΠ 
ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟ
ΥΛΟΥ 

ΝΙΚΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3672 61,83 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

19 19 ΔΥΕΠ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3695 61,7 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

20 20 ΔΥΕΠ ΜΕΪΜΑΡΗ ΕΛΛΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3762 61,25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

21 21 ΔΥΕΠ ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3776 61,18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

22 22 ΔΥΕΠ ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
ΣΤΑΜΑ
ΤΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3782 61,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

23 1 ΔΥΕΠ ΒΙΛΛΗΣ ΒΑΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2327 50,8 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

24 2 ΔΥΕΠ ΣΙΝΙΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2421 50,05 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

25 3 ΔΥΕΠ ΑΒΔΕΛΑ ΕΣΘΗΡ ΑΑΡΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2488 49,48 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 4 ΔΥΕΠ ΜΑΛΑΠΕΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2518 49,3 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

27 5 ΔΥΕΠ ΚΟΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 
ΧΡΙΣΤΟ
ΦΟΡΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2577 48,88 
Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

28 6 ΔΥΕΠ ΠΡΑΣΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΚΟΣΜΑ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2580 48,83 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 7 ΔΥΕΠ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2612 48,63 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

30 8 ΔΥΕΠ ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΝΤΙΑΝΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2614 48,63 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

31 9 ΔΥΕΠ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2696 48,05 
ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

32 10 ΔΥΕΠ ΜΗΤΣΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2715 47,9 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

33 11 ΔΥΕΠ ΜΠΙΣΤΙΝΤΖΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2728 47,83 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

34 9 ΔΥΕΠ ΜΠΑΣΙΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1400 51,43 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 13 ΔΥΕΠ ΖΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1529 49,45 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 19 ΔΥΕΠ ΚΛΟΥΒΑ ΝΙΚΗ 
ΜΑΤΘΑ
ΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1712 47,2 
Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

37 22 ΔΥΕΠ ΜΠΡΙΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1757 46,6 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

38 32 ΔΥΕΠ ΤΖΕΛΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2253 39,98 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

39 33 ΔΥΕΠ ΠΑΛΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2316 38,88 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

40 40 ΔΥΕΠ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2800 30,43 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

41 5 ΔΥΕΠ ΚΑΨΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 951 63,6 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 17 ΔΥΕΠ ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1402 52,88 
Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

43 24 ΔΥΕΠ ΝΤΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1643 49,9 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΖ2846ΜΤΛΗ-ΤΣΥ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 
Σελίδα 4 από 4 

44 2 ΔΥΕΠ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔ
ΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤ
ΑΦΥΛΛ
ΟΣ 

ΠΕ79
.01/Τ
Ε16 

ΠΕ79.0
1 

Α 1106 49,7 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 13 ΔΥΕΠ 
ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Υ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2177 19,08 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 16 ΔΥΕΠ ΦΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2403 72,53 
Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

47 19 ΔΥΕΠ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΔΑΜΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2780 48,5 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία εντός δύο εργάσιμων ημερών από την 
επομένη της ημερομηνίας τοποθέτησής τους σε ΔΥΕΠ, σύμφωνα με την απόφαση του οικείου Διευθυντή 
Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με την 
επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄ 13). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 

Τομέας Παιδείας  
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα Α΄ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΩΖ2846ΜΤΛΗ-ΤΣΥ


		2020-12-16T10:46:57+0200
	Athens




